
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Управления архивами Свердловекой 

области от 06.02.2015 N!! 27-01-33/28 «0 Комиссии по противодействию 
коррупции Управления архивами Свердловекой области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
.N5! 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области», на основании Экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловекой области от 19.03.2015 .N5! 02-369-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Управления архивами Свердловекой области 
от 06.02.2015 .N5! 27-01-33/28 «0 Комиссии по противодействию коррупции 

Управления архивами Свердловекой области», изложив наименование приказа 

в следующей редакции: 

«0 Комиссии по противодействию коррупции в Управлении архивами 

Свердловекой области». 

2. В четвертом абзаце пункта 23 Положения о Комиссии 

по противодействию коррупции в Управлении архивами Свердловекой области, 

утвержденного приказом Управления архивами Свердловекой области 

от 06.02.2015 .N5! 27-01-33/28 «0 Комиссии по противодействию коррупции 

Управления архивами Свердловекой области», слова «противодействию 

коррупции» заменить словами «противодействии коррупции». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)» и разместить 
на официальном сайте Управления архивами Свердловекой области 

(http://uprarchives.midural.ru/). 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления архивами 

Свердловекой области ~ А.А. Каnустин 


		2015-05-06T09:39:32+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




